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WARMIA – MAZURY – SUWALSZCZYZNA ( 3 DNI ) 

 
1 DZIEŃ: Przejazd do GIETRZWAŁDU – słynnego miejsca pielgrzymkowego Warmii 

zwanego polskim Lourdes: zwiedzanie Sanktuarium, które zasłynęło w 1877 
r. objawieniami Matki Bożej dwóm nastolatkom. W miejscu objawień 
znajduje się źródło z wodą uzdrawiającą. Przejazd do ŚWIĘTEJ LIPKI – 
zwiedzanie położonego na granicy Warmii i Mazur, Sanktuarium Maryjnego 
z cudownym obrazem Matki Bożej Świętolipskiej. Przejazd na nocleg, 
obiadokolacja.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do Zespołu Klasztornego w WIGRACH ( w 1999 r. 
nocował tu Ojciec Święty Jan Paweł II) zwiedzanie.  SEJNY – Bazylika 
Najświętszej Maryi Panny z figurą Matki Boskiej Sejneńskiej. AUGUSTÓW 
- rejs na trasie: Port  w Augustowie – Rzeka Netta – Jezioro Necko – Rzeka 
Klonownica – Jezioro Białe – Śluza Przewięź – Jezioro Studzieniczne – 
STUDZIENICZNA – zwiedzanie Sanktuarium, które od 1999 r. kojarzy się 
z wizytą papieża Jana Pawła II. Wtedy to 9 czerwca wypowiedział on 
pamiętne i prorocze słowa: „Byłem tu wiele razy, ale jako Papież po raz 
pierwszy i chyba ostatni”. Wydarzenie to upamiętnia postawiony na 
pomoście Jeziora Studzieniczne pomnik Papieża. Przejazd do ośrodka, 
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie,	  przejazd do SUCHOWOLI, gdzie ks. Jerzy Popiełuszko w roku 
1956 przyjął Pierwszą Komunię Świętą w Parafii Św. Apostołów Piotra                 
i Pawła, zwiedzanie Izby Pamięci poświęconej Księdzu Jerzemu 
Popiełuszko. SOKÓŁKA – Kościół Św. Antoniego Padewskiego, modlitwa w 
kaplicy Matki Bożej Różańcowej, przed wystawioną na widok publiczny 
cząstką Ciała Pańskiego. Wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie 
pielgrzymki. 

CENA: 380 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem, 2 noclegi ze śniadaniami                                
i obiadokolacjami w ośrodku wczasowym, pensjonacie lub w domu pielgrzyma, 
ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, przewodnika miejscowego, bilet wstępu do zwiedzanych 
obiektów.  

Uwaga! Cena aktualna dla grup wyjeżdżających z Łowicza i okolic. 

	  



	  


